

Hunt & Gather Deli Aps

CVR-nr.: 39157063

Flæsketorvet 38
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Anton Thjellesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hunt & Gather Deli Aps
Flæsketorvet 38
1711 København V

e-mailadresse: anton@mainportdeli.com

CVR-nr: 39157063

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurationsvirksomhed .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er generelt ikke tilfredsstillende men under hensyntagen til CORONA påvirkningen i regnskabsårets løb er ledelsen alligevel tilfreds med resultatet, da CORONA året har været udfordrende med hensyn til kundekontakt.

Samtidig indgik selskabet aftale om opstart af restauration i nye lokaler men grundet CORONA fik udlejer aldrig gjort disse færdig. Restaurationsdriften måtte derfor sidestilles i denne periode, hvor selskabet i stedet for valgte at etablere en butik i Kødbyen for i en periode at fokusere på selskabets øldistribution. Etableringsomkostningerne i forhold til driftsomstilling var betydelige, og påvirker derfor årets resultat. Direktionen anså dog dette som en god investering, CORONA taget i betragtning, og for at bibeholde kunderelationer.

Derudover har året været brugt til konceptudvikling og i betragtning af dette anses årets resultat som tilfredsstillende for direktionen.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet forventer at få tilpasset forretningen i de kommende år, og forventer et overskud fremadrettet. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte driften mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2022, ligesom selskabets ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årets regnskab er der drift i virksomheden og der er på underskriftstidspunktet opnået positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-180.232	0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-180.232	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Andre finansielle indtægter		5.437	
Øvrige finansielle omkostninger		-73	
Ordinært resultat før skat		-174.868	0
Årets resultat		-174.868	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-174.868	
I alt		-174.868	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		417.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		417.000	
Anlægsaktiver i alt		417.000	
Råvarer og hjælpematerialer		73.000	
Varebeholdninger i alt		73.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		59.386	
Andre tilgodehavender		36.510	
Tilgodehavender i alt		95.896	
Likvide beholdninger		129.639	50.000
Omsætningsaktiver i alt		298.535	50.000
AKTIVER I ALT		715.535	50.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-174.868	0
Egenkapital i alt		-124.868	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.037	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		245.789	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		576.577	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.403	
Gældsforpligtelser i alt		840.403	
PASSIVER I ALT		715.535	50.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret